PROCESSO N.° 009/2019
PREGÃO PRESENCIAL N.° 004/2019
[bookmark: _GoBack]SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS N. 001/2019

O MUNICÍPIO DE IGUATEMI (MS), através de seu pregoeiro oficial nomeado através do Decreto Municipal 1.568/2018, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, para REGISTRO DE PREÇOS, nos termos da Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Municipal n.º 497/2006 e Decreto Municipal n.º 747/2009, aplicando-se subsidiariamente as normas da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas posteriores alterações e Lei Complementar nº. 123/2006 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: Registro de preços visando a seleção de pessoa jurídica habilitada para fornecimento eventual, futuro e parcelado de veículos automotores novos e zero quilômetro para atender a demanda do município.

DATA DE RECEBIMENTO DOS INVÓLUCROS: 05 de fevereiro de 2019.

HORÁRIO: 10h (dez horas) - oficial do Estado de Mato Grosso do Sul.

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Iguatemi, situada no Paço Municipal, na avenida Laudelino Peixoto, n.º 871, centro.

O edital e seus anexos poderão ser obtidos no horário das 7h às 13h, de segunda à sexta-feira, no departamento de licitações e compras públicas da Prefeitura, situado no endereço acima. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone nº (0XX67) 3471-1130.
Iguatemi (MS), 21 de janeiro de 2019.
André de Assis Voginski
(PREGOEIRO OFICIAL)